
ИМЕНИК НА ПОМОШНИЦИ - НОТАРИ 
 

 
1. АРЛИНД АЈДИНИ – помошник нотар на нотарот Иса Ајдини од Кичево,  
 
2. ЖАКЛИНА АНДОНОВСКА  - помошник нотар на Нотарот Ванчо 
Андоновски од Скопје; 
 
3. ЕЛЕОНОРА АНДРЕЕВ - помошник нотар на Нотарот Тања Аспорова 
од Велес; 
 
4. ЕМИЛИЈА АРИТОНОСКА - помошник нотар на Нотарот Елена 
Пенџерковски од Скопје; 
 
5. АЗЕМИНА АСИМОВСКА - помошник нотар на Нотарот Хакија 
Чоловиќ од Скопје; 
 
6. ИВАНА ВРАНГАЛОСКА АТАНАСОВСКА - помошник нотар на нотарот 
Методија Ристоски од Скопје; 
 
7. ВАЛЕНТИНА БЛАЖЕВА - помошник нотар на Нотарот Снежана 
Видовска од Скопје; 
 
8. СРНА БУБЕВСКА - помошник нотар на Нотарот Снежана Бубевска од 
Скопје, 
 
9. БОЖИДАР ВАНГЕЛОВ - помошник нотар на Нотарот Ана 
Брашнарска од Скопје, 
 
10. МАРИЈА ВЕЛИЧКОВА – помошник нотар на нотарот Дрита Лимани од 
Скопје,  
 
11. СУЗАНА ВИДОВСКА - помошник нотар на нотарот Снежана 
Сарџовска од Скопје; 
 
12. ДАМЈАН ВИДОВСКИ - помошник нотар на нотарот Снежана 
Видовска од Скопје; 
 
13. КАТЕРИНА ГЕОРГИЕВСКИ - помошник нотар на нотарот Наташа 
Пејкова од Скопје ; 
 
14. ГОРДАНА ДИМИТРОВСКА - ГОЛУБОВИЌ- помошник нотар на 
нотарот Матилда Бабиќ од Скопје ; 
 
15. АЛЕКСАНДРА ГРУЈЕВСКА- помошник нотар на нотарот Сашо 
Василевски од Скопје ; 



 
16. ФЕРХИДЕ ДАУТИ - помошник нотар на нотарот Иво Серафимоски од 
Тетово; 
 
17. БЕТИ ЃЕОРЃИЕВА - помошник нотар на нотарот Зорица Пулејкова од 
Скопје; 
 
18. АДРИЈАНА НИКОЛОВА-ЃОРЃИЕВА - помошник нотар на нотарот 
Билјана Николова-Акимов од Виница;  
 
19. АНА ПЕНДОВСКА-ЃОРЃЕВСКА - помошник нотар на нотарот 
Катерина Митревска од Скопје: 
 
20. СЛАВИЦА ЃОРЃИЕСКИ - помошник нотар на нотарот Башким Елези од 
Гостивар, 
 
21. ЛИРА ЃУРЧИЛОВА – помошник нотар на нотарот Лидија Смиљаноска 
од Скопје;  
 
22. ФЉАМУР ЗИБЕРИ – помошник нотар на нотарот Сихана Зибери 
Шабани од Скопје;  
 
23. САЊА ЗЛАТАНОВСКА – помошник нотар на нотарот Јасмина Радончиќ 
од Скопје;  
 
24. ЕЛЕНА НЕТКОВА ИВКОВСКА – помошник нотар на нотарот Анита 
Адамческа од Скопје;  
 
25. РОБЕРТ ИЛИЕВСКИ – помошник нотар на нотарот Мартин Божиновски 
од Куманово;  
 
26. САНДРА ЈАЊИЌ – помошник нотар на нотарот Ирфан Тахири од 
Скопје;  
 
27. ДАНКА КАМЧЕВА ЈАНЕВА – помошник нотар на нотарот Дејан 
Павлоски од Скопје;  
 
28. СВЕТЛАНА ЈОВАНОВСКА – помошник нотар на нотарот Веселинка 
Деребанова Крстевска од Битола ;  
 
29.  ГОРАН КАРАНФИЛОВСКИ – помошник нотар на нотарот Ленче 
Каранфиловска од Штип,  
 
30.  ФРОСИНА КЛИСАРОСКА КАНЧЕВСКА – помошник нотар на нотарот 
Сашо Клисароски од Скопје,  
 



31.  ЈОВАНКА КОСТАДИНОВА – помошник нотар на нотарот Роза 
Алексова од Кавадарци,  
 
32.  КРИСТИНА МИЛУШЕВА КОСТАДИНОВА – помошник нотар на 
нотарот Елена Милушева Сапунџиева од Струмица,  
 
33. БИЛЈАНА КОСТОВСКА - помошник нотар на нотарот Кристина 
Костовска од Скопје; 
 
34. АНАСТАСИЈА КОСТОВСКА - помошник нотар на Јорданка Митевска 
од Куманово; 
 
35. ХРИСТИНА РИСТЕСКА КРСТАНОСКА - помошник нотар на нотарот 
Анита Адамческа од Скопје; 
 
36. КЛИМЕНТ КУЗМАНОСКИ - помошник нотар на нотарот Васил 
Кузманоски од Охрид; 
 
37. AЛЕКСАНДРА МАХОВСКА ЛАЗОРОСКА– помошник нотар на нотарот 
Васил Кузманоски од Охрид,  
 
38. БОРКИЦА ЛИКОСКА – помошник нотар на нотарот Никола Кузманоски 
од Охрид 
 
39. ЦВЕТАНКА ЛУКИЌ– помошник нотар на нотарот Драган Иванов од 
Скопје,  
 
40. МАРИЈА КРСТЕВСКА МАЛОВСКА - помошник нотар на нотарот 
Дарко Стојкоски од Скопје, 
 
41.  ДРАГАНА МИЛЕСКА – помошник нотар на нотарот Васко Паскали од 
Охрид,  
 
42. АНЕТА ДОЈЧИНОВА-НАСТЕСКА - помошник нотар на нотарот Ана 
Јолакоска од Скопје, 
 
43. КОСАРА НАУМОВСКА - помошник нотар на нотарот Ана 
Дојчиновска од Скопје, 
 
44. САЛИХА НУМАНОВИЌ - помошник нотар на нотарот Иљхам Исмани од 
Скопје, 
 
45. ЕМИЛИЈА МИТРЕВА - помошник нотар на нотарот Фатмир Ајрули од 
Скопје; 
 



46. МЕРИ МИТРОВСКА - помошник нотар на нотарот Весна Митровска 
од Крива Паланка; 
 
47. ВЕНЦИСЛАВА НЕШОВИЌ - помошник нотар на нотарот Зафир Хаџи 
Зафиров од Скопје; 
 
48. СОЊА СТОЈЧЕВА НИКОЛОВСКИ - помошник нотар на нотарот Ермира 
Мехмети од Скопје; 
 
49. МОНИКА ПАЛИЌ – помошник нотар на нотарот Нада Палиќ од Скопје;  
 
50. ТАЊА МИНОВА – ПЕТКОВСКА - помошник нотар на нотарот 
Анастасија Петреска од Скопје; 
 
51. ХРИСТИНА ПЕТКОВСКА – помошник нотар на нотарот Ана Јолакоска 
од Скопје;  
 
52. ДИЈАНА ДАМЕСКА ПЕТРЕСКИ – помошник нотар на нотарот Боге 
Дамески од Прилеп;  
 
53. ВЕРИЦА ГАВРОВСКА ПЕТРОВСКА - помошник нотар на нотарот 
Соња Гавровска од Скопје ; 
 
54. ЈАСМИНА ПЕТРОВСКА - помошник нотар на нотарот Андријана 
Ѓорѓеска од Скопје ; 
 
55. ТАТЈАНА ПЕТРОВСКА - помошник нотар на нотарот Светлана 
Китановска од Кочани ; 
 
56.  КИРИЛ ПЕТРОВСКИ - помошник нотар на нотарот Анета 
Петровска-Алексова од Скопје; 
 
57. ЗЛАТАН ПЕЦЕВ - помошник нотар на нотарот Љупчо Јорданов од 
Радовиш; 
 
58. ТАЊА ЧУЧКОВА-ПЕЦОВА - помошник нотар на нотарот Соња 
Катранџиска-Кимова од Штип; 
 
59. ЕЛЕНА ПУРДАНОСКА - помошник нотар на нотарот Елизабета 
Стојаноска од Прилеп; 
 
60. САЊА СПИРКОСКА-САВЕСКА - помошник нотар на нотарот Хакија 
Чоловиќ од Скопје; 
 
61. ТАТЈАНА САЗДОВСКА - помошник нотар на нотарот Сашо Клисароски 
од Скопје; 



 
62. ИВАНА САРАФИМОВСКА - помошник нотар на нотарот Артан Раховица 
од Куманово; 
 
63. ВИКТОРИЈА СИЛЈАНОВСКА - помошник нотар на нотарот Никола 
Спасовски од Скопје; 
 
64. АЛЕКСАНДРА СИМОНОВСКА – помошник нотар на нотарот 
Нерџиван Идризи од Скопје; 
 
65. КРИСТИНА КИРКОВА – СПАСОВА – помошник нотар на нотарот Зафир 
Хаџи-Зафиров од Скопје; 
 
66. НАТАША СТЕФАНОВСКА - помошник нотар на нотарот Лорија 
Ваневска од Куманово; 
 
67. ЦВЕТАНКА СТОЈАНОВСКА - помошник нотар на нотарот Весна 
Дончева од Скопје; 
 
68. ЛИДИЈА ЃОРЃИЕВСКА СТОЈКОВСКА - помошник нотар на нотарот 
Муамет Шеху од Скопје; 
 
69. КАТЕРИНА СТОЈАНОСКА - помошник - нотар на нотарот Љубица 
Стефкова Начевска од Скопје; 
 
70. ИВАНА СТОЈАНОВСКА - помошник - нотар на нотарот Анета 
Петровска Алексова од Скопје; 
 
71. МИМИ СТОЈЧЕВА - помошник нотар на нотарот Славчо Алексов од 
Виница; 
 
72. ЈАСМИНКА ТЕМЕЛКОСКА - помошник нотар на нотарот Агрон Арслани 
од Скопје, 
 
73. ЕЛЕНА ТОДОРОВСКА - помошник нотар на нотарот Виолета 
Петровска-Стефановска од Скопје; 
 
74. САЊА ТОМОВСКА - помошник нотар на нотарот Билјана Пецовска 
од Скопје; 
 
75. САЊА ТРАЈКОСКА – помошник нотар на нотарот Веселинка 
Деребанова Крстевска од Битола;  
 
76. ДИВНА ТРАЈЧОВА - помошник нотар на нотарот Љубица Стефкова 
Начевска од Скопје; 
 



77. ИВИЦА ТРИФУНОВСКИ - помошник нотар на нотарот Анита Адамческа 
од Скопје; 
 
78. ОЛГИЦА ТРПКОВСКА – помошник нотар на нотарот Себаедин Даути од 
Гостивар,  
 
79. БОЈАН ТУМАНОВСКИ – помошник нотар на нотарот Весна Паунова од 
Скопје,  
 
80. РОДНЕ МАРТИНОВА ЌОСЕВСКА – помошник нотар на нотарот Елена 
Мартинова од Велес,  
 
81.  ТАТЈАНА МЕТОДИЕВСКА ЦАЦАНОСКИ - помошник нотар на нотарот 
Башким Амети од Скопје; 
 
82.  ВАЛЕНТИНА ЦВЕТАНОВСКА - помошник нотар на нотарот Елена 
Пенџерковски од Скопје; 
 
83.  СИМОНА ГОРИЧАН ЧАКАР - помошник нотар на нотарот Станка 
Горичан од Охрид,  
 
84.  ИДЕАЉ ЧУТРА - помошник нотар на нотарот Агрон Чутра од Дебар,  
 
 
 
 
 


